
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-01-31-000017-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Біддінг Тайм"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Біддінг Тайм"

Організатор аукціону: Управління обліку та контролю за використанням комунального майна
Тернопільської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.02.2019 12:20:21

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.02.2019 18:22:28

Найменування лоту: Нежитлове приміщення площею 149,0 кв.м в м.Тернополі по бульв. Т.
Шевченка, 37

Стартова ціна лоту: 1 269 552.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 12 200 900.00 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 126 955.20 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія Креатив Імоті", код: 418180921.



Нижник Надія Іванівна, код: 29518057412.

Федоришин Ігор Петрович, код: 33555011353.

Наталія Михайлівна Скакун, код: 29315140424.

Гловак Віктор Миколайович, код: 27976071345.

Демків Михайло Іванович, код: 34785099596.

ФОП Балабан Володимир Анатолійович, код: 34787030387.

Клюсик Іван Дмитрович, код: 28737051518.

Кухарук Андрій Славомирович, код: 25606131389.

Нюня Леонід Денисович, код: 148580363210.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ПРОПЕРТІ", код: 4026815711.

Приватне піприємство "ОПТІТРЕЙД", код: 3174250412.

Юзвик Артур Едуардович, код: 339800061813.

Ярослав Ярославович Орляк, код: 316260263314.

Барабан Іван Олегович, код: 309810085215.

Лущ Андрій Михайлович, код: 272820337116.

Задорожний Ігор Іванович, код: 315050109917.

Рубленик Борис Борисович, код: 264201527218.

Максим Іванович Максимів, код: 304761065719.

Іванів Юрій Ярославович, код: 308000161120.

Гурська Інна Валентинівна, код: 262341068121.

Щур Олександр Миколайович, код: 237521651422.

Товариство з обмеженою відповідальністю "Україна" Ресторан, код: 3707659923.

Пашко Артем Олександрович, код: 283130465924.



Костецький Юрій Георгійович, код: 289561061425.

Матлак Вадим Іванович, код: 306690133026.

ТОВ "ОКФЕСТ", код: 4243744927.

Собчишин Роман Юліанович, код: 260890463728.

Куліковський Ярослав Андрійович, код: 305091743929.

Стрельченко Валерій Анатолійович, код: 191010343530.

Прошутинський Тимур Валентинович, код: НЮ30347731.

Оливко Василь Йосипович, код: 258241431532.

Мойсюк Любов Василівна, код: 291301506033.

Соляр Сергій Мирославович, код: 318580099134.

Чабан Роман Іванович, код: 257430221335.

ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКУЛИНЕЦЬКЕ", код: 0070446836.

Венгринович Юрій Олександрович, код: 234320239937.

Берездецький Юрій Миронович, код: 245841455538.

Патрик Соломія Петрівна, код: 344810174739.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Компанія Креатив Імоті"

1 269 552.00 ГРН 12.02.2019
12:29:40

 
Нижник Надія Іванівна 1 301 000.00 ГРН 18.02.2019

17:34:09
 
Федоришин Ігор Петрович 1 350 000.00 ГРН 12.02.2019

12:59:57
 
Гловак Віктор Миколайович 1 350 000.00 ГРН 18.02.2019

12:16:38
 



Наталія Михайлівна Скакун 1 397 001.00 ГРН 18.02.2019
19:57:27

 
Щур Олександр Миколайович 1 465 000.00 ГРН 18.02.2019

20:06:50
 
Пашко Артем Олександрович 1 700 000.00 ГРН 18.02.2019

18:03:39
 
Демків Михайло Іванович 1 877 400.00 ГРН 18.02.2019

16:55:23
 
ФОП Балабан Володимир Анатолійович 1 900 000.00 ГРН 18.02.2019

18:15:45
 
Клюсик Іван Дмитрович 1 944 001.00 ГРН 18.02.2019

19:42:00
 
Кухарук Андрій Славомирович 1 961 099.00 ГРН 01.02.2019

16:54:28
 
Рубленик Борис Борисович 2 000 000.00 ГРН 18.02.2019

18:24:03
 
Максим Іванович Максимів 2 001 111.00 ГРН 18.02.2019

13:01:57
 
Лущ Андрій Михайлович 2 009 999.00 ГРН 15.02.2019

14:21:25
 
Нюня Леонід Денисович 2 013 000.00 ГРН 14.02.2019

16:11:05
 
Матлак Вадим Іванович 2 176 000.00 ГРН 18.02.2019

13:45:52
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ПРОПЕРТІ"

2 202 000.00 ГРН 18.02.2019
17:49:02

 
Соляр Сергій Мирославович 2 500 001.00 ГРН 11.02.2019

16:17:50
 
Приватне піприємство "ОПТІТРЕЙД" 2 551 200.00 ГРН 18.02.2019

17:16:52
 
Барабан Іван Олегович 2 690 156.00 ГРН 18.02.2019

20:04:19
 
Юзвик Артур Едуардович 3 000 000.00 ГРН 08.02.2019

13:53:28



 
Іванів Юрій Ярославович 3 000 000.00 ГРН 18.02.2019

15:02:59
 
Гурська Інна Валентинівна 3 000 000.00 ГРН 18.02.2019

15:06:54
 
ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКУЛИНЕЦЬКЕ"

3 000 000.00 ГРН 18.02.2019
15:55:46

 
Ярослав Ярославович Орляк 3 001 500.00 ГРН 18.02.2019

15:54:11
 
Куліковський Ярослав Андрійович 3 551 000.00 ГРН 18.02.2019

17:19:06
 
Задорожний Ігор Іванович 4 000 000.00 ГРН 08.02.2019

17:47:50
 
Оливко Василь Йосипович 4 203 333.00 ГРН 18.02.2019

19:13:31
 
Стрельченко Валерій Анатолійович 4 444 444.55 ГРН 18.02.2019

19:49:41
 
Собчишин Роман Юліанович 5 031 000.00 ГРН 18.02.2019

17:23:27
 
Мойсюк Любов Василівна 5 200 000.00 ГРН 18.02.2019

18:17:25
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Україна" Ресторан

5 290 000.00 ГРН 18.02.2019
15:29:43

 
Костецький Юрій Георгійович 6 000 000.00 ГРН 18.02.2019

19:50:56
 
ТОВ "ОКФЕСТ" 6 603 000.00 ГРН 18.02.2019

19:54:38
 
Прошутинський Тимур Валентинович 7 008 100.00 ГРН 18.02.2019

20:01:19
 
Чабан Роман Іванович 7 113 123.00 ГРН 05.02.2019

15:50:39
 
Венгринович Юрій Олександрович 8 011 000.00 ГРН 18.02.2019

15:42:52
 



Берездецький Юрій Миронович 8 194 572.00 ГРН 18.02.2019
11:15:17

 
Патрик Соломія Петрівна 8 251 367.00 ГРН 18.02.2019

10:37:55
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Компанія Креатив Імоті"

1 269 552.00 ГРН 19.02.2019
12:28:21

 
Нижник Надія Іванівна 1 301 000.00 ГРН 19.02.2019

12:31:21
 
Гловак Віктор Миколайович 1 365 000.00 ГРН 19.02.2019

12:34:21
 
Федоришин Ігор Петрович 1 350 000.00 ГРН 19.02.2019

12:37:21
 
Наталія Михайлівна Скакун 1 465 000.00 ГРН 19.02.2019

12:40:21
 
Щур Олександр Миколайович 3 100 000.00 ГРН 19.02.2019

12:43:21
 
Пашко Артем Олександрович 3 101 000.00 ГРН 19.02.2019

12:46:21
 
Демків Михайло Іванович 1 890 095.52 ГРН 19.02.2019

12:49:21
 
ФОП Балабан Володимир Анатолійович 1 900 000.00 ГРН 19.02.2019

12:52:21
 
Клюсик Іван Дмитрович 1 944 001.00 ГРН 19.02.2019

12:55:21
 
Кухарук Андрій Славомирович 1 961 099.00 ГРН 19.02.2019

12:58:21
 
Рубленик Борис Борисович 4 220 000.00 ГРН 19.02.2019

13:01:21
 
Максим Іванович Максимів 4 300 000.00 ГРН 19.02.2019

13:04:21
 
Лущ Андрій Михайлович 3 500 000.00 ГРН 19.02.2019

13:07:21



 
Нюня Леонід Денисович 2 100 000.00 ГРН 19.02.2019

13:10:21
 
Матлак Вадим Іванович 3 600 000.00 ГРН 19.02.2019

13:13:21
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ПРОПЕРТІ"

2 202 000.00 ГРН 19.02.2019
13:16:21

 
Соляр Сергій Мирославович 7 000 000.25 ГРН 19.02.2019

13:19:21
 
Приватне піприємство "ОПТІТРЕЙД" 2 551 200.00 ГРН 19.02.2019

13:22:21
 
Барабан Іван Олегович 3 240 000.00 ГРН 19.02.2019

13:25:21
 
ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКУЛИНЕЦЬКЕ"

7 800 000.00 ГРН 19.02.2019
13:28:21

 
Гурська Інна Валентинівна 3 000 000.00 ГРН 19.02.2019

13:31:21
 
Іванів Юрій Ярославович 4 301 000.00 ГРН 19.02.2019

13:34:21
 
Юзвик Артур Едуардович 3 000 000.00 ГРН 19.02.2019

13:37:21
 
Ярослав Ярославович Орляк 3 001 500.00 ГРН 19.02.2019

13:40:21
 
Куліковський Ярослав Андрійович 7 800 050.00 ГРН 19.02.2019

13:43:21
 
Задорожний Ігор Іванович 4 000 000.00 ГРН 19.02.2019

13:46:21
 
Оливко Василь Йосипович 8 185 000.00 ГРН 19.02.2019

13:49:21
 
Стрельченко Валерій Анатолійович 4 444 444.55 ГРН 19.02.2019

13:52:21
 
Собчишин Роман Юліанович 7 200 000.00 ГРН 19.02.2019

13:55:21
 
Мойсюк Любов Василівна 8 300 000.00 ГРН 19.02.2019

13:58:21
 



Товариство з обмеженою відповідальністю
"Україна" Ресторан

5 290 000.00 ГРН 19.02.2019
14:01:21

 
Костецький Юрій Георгійович 6 000 000.00 ГРН 19.02.2019

14:04:21
 
ТОВ "ОКФЕСТ" 6 603 000.00 ГРН 19.02.2019

14:07:21
 
Прошутинський Тимур Валентинович 9 009 000.00 ГРН 19.02.2019

14:10:21
 
Чабан Роман Іванович 10 000 000.00 ГРН 19.02.2019

14:13:21
 
Венгринович Юрій Олександрович 10 300 000.00 ГРН 19.02.2019

14:16:21
 
Берездецький Юрій Миронович 10 304 597.00 ГРН 19.02.2019

14:19:21
 
Патрик Соломія Петрівна 10 357 469.00 ГРН 19.02.2019

14:22:21
 

Раунд 2

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Компанія Креатив Імоті"

1 269 552.00 ГРН 19.02.2019
14:28:21

 
Нижник Надія Іванівна 1 301 000.00 ГРН 19.02.2019

14:31:21
 
Федоришин Ігор Петрович 1 350 000.00 ГРН 19.02.2019

14:34:21
 
Гловак Віктор Миколайович 1 580 000.00 ГРН 19.02.2019

14:37:21
 
Наталія Михайлівна Скакун 1 465 000.00 ГРН 19.02.2019

14:40:21
 
Демків Михайло Іванович 1 890 095.52 ГРН 19.02.2019

14:43:21
 
ФОП Балабан Володимир Анатолійович 1 900 000.00 ГРН 19.02.2019

14:46:21
 
Клюсик Іван Дмитрович 1 944 001.00 ГРН 19.02.2019

14:49:21
 



Кухарук Андрій Славомирович 1 961 099.00 ГРН 19.02.2019
14:52:21

 
Нюня Леонід Денисович 2 100 000.00 ГРН 19.02.2019

14:55:21
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ПРОПЕРТІ"

2 202 000.00 ГРН 19.02.2019
14:58:21

 
Приватне піприємство "ОПТІТРЕЙД" 2 551 200.00 ГРН 19.02.2019

15:01:21
 
Гурська Інна Валентинівна 4 600 000.00 ГРН 19.02.2019

15:04:21
 
Юзвик Артур Едуардович 3 000 000.00 ГРН 19.02.2019

15:07:21
 
Ярослав Ярославович Орляк 3 001 500.00 ГРН 19.02.2019

15:10:21
 
Щур Олександр Миколайович 4 650 000.00 ГРН 19.02.2019

15:13:21
 
Пашко Артем Олександрович 5 500 000.00 ГРН 19.02.2019

15:16:21
 
Барабан Іван Олегович 3 240 000.00 ГРН 19.02.2019

15:19:21
 
Лущ Андрій Михайлович 3 500 000.00 ГРН 19.02.2019

15:22:21
 
Матлак Вадим Іванович 6 002 800.00 ГРН 19.02.2019

15:25:21
 
Задорожний Ігор Іванович 4 000 000.00 ГРН 19.02.2019

15:28:21
 
Рубленик Борис Борисович 4 220 000.00 ГРН 19.02.2019

15:31:21
 
Максим Іванович Максимів 4 300 000.00 ГРН 19.02.2019

15:34:21
 
Іванів Юрій Ярославович 4 301 000.00 ГРН 19.02.2019

15:37:21
 
Стрельченко Валерій Анатолійович 8 000 000.00 ГРН 19.02.2019

15:40:21
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Україна" Ресторан

5 290 000.00 ГРН 19.02.2019
15:43:21



 
Костецький Юрій Георгійович 6 000 000.00 ГРН 19.02.2019

15:46:21
 
ТОВ "ОКФЕСТ" 6 603 000.00 ГРН 19.02.2019

15:49:21
 
Соляр Сергій Мирославович 9 500 000.99 ГРН 19.02.2019

15:52:21
 
Собчишин Роман Юліанович 7 200 000.00 ГРН 19.02.2019

15:55:21
 
ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКУЛИНЕЦЬКЕ"

10 200 000.00 ГРН 19.02.2019
15:58:21

 
Куліковський Ярослав Андрійович 7 800 050.00 ГРН 19.02.2019

16:01:21
 
Оливко Василь Йосипович 10 003 333.00 ГРН 19.02.2019

16:04:21
 
Мойсюк Любов Василівна 10 520 000.00 ГРН 19.02.2019

16:07:21
 
Прошутинський Тимур Валентинович 9 009 000.00 ГРН 19.02.2019

16:10:21
 
Чабан Роман Іванович 11 000 000.00 ГРН 19.02.2019

16:13:21
 
Венгринович Юрій Олександрович 11 500 000.00 ГРН 19.02.2019

16:16:21
 
Берездецький Юрій Миронович 11 501 749.00 ГРН 19.02.2019

16:19:21
 
Патрик Соломія Петрівна 11 505 469.00 ГРН 19.02.2019

16:22:21
 

Раунд 3

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Компанія Креатив Імоті"

1 269 552.00 ГРН 19.02.2019
16:28:21

 
Нижник Надія Іванівна 1 301 000.00 ГРН 19.02.2019

16:31:21
 
Федоришин Ігор Петрович 1 350 000.00 ГРН 19.02.2019

16:34:21



 
Наталія Михайлівна Скакун 1 465 000.00 ГРН 19.02.2019

16:37:21
 
Гловак Віктор Миколайович 1 600 000.00 ГРН 19.02.2019

16:40:21
 
Демків Михайло Іванович 1 890 095.52 ГРН 19.02.2019

16:43:21
 
ФОП Балабан Володимир Анатолійович 1 900 000.00 ГРН 19.02.2019

16:46:21
 
Клюсик Іван Дмитрович 1 944 001.00 ГРН 19.02.2019

16:49:21
 
Кухарук Андрій Славомирович 1 961 099.00 ГРН 19.02.2019

16:52:21
 
Нюня Леонід Денисович 2 100 000.00 ГРН 19.02.2019

16:55:21
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ПРОПЕРТІ"

2 202 000.00 ГРН 19.02.2019
16:58:21

 
Приватне піприємство "ОПТІТРЕЙД" 2 551 200.00 ГРН 19.02.2019

17:01:21
 
Юзвик Артур Едуардович 3 000 000.00 ГРН 19.02.2019

17:04:21
 
Ярослав Ярославович Орляк 3 001 500.00 ГРН 19.02.2019

17:07:21
 
Барабан Іван Олегович 3 240 000.00 ГРН 19.02.2019

17:10:21
 
Лущ Андрій Михайлович 3 500 000.00 ГРН 19.02.2019

17:13:21
 
Задорожний Ігор Іванович 4 000 000.00 ГРН 19.02.2019

17:16:21
 
Рубленик Борис Борисович 4 220 000.00 ГРН 19.02.2019

17:19:21
 
Максим Іванович Максимів 4 300 000.00 ГРН 19.02.2019

17:22:21
 
Іванів Юрій Ярославович 4 301 000.00 ГРН 19.02.2019

17:25:21
 



Гурська Інна Валентинівна 4 600 000.00 ГРН 19.02.2019
17:28:21

 
Щур Олександр Миколайович 4 650 000.00 ГРН 19.02.2019

17:31:21
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Україна" Ресторан

5 290 000.00 ГРН 19.02.2019
17:34:21

 
Пашко Артем Олександрович 5 515 000.00 ГРН 19.02.2019

17:37:21
 
Костецький Юрій Георгійович 6 000 000.00 ГРН 19.02.2019

17:40:21
 
Матлак Вадим Іванович 6 002 800.00 ГРН 19.02.2019

17:43:21
 
ТОВ "ОКФЕСТ" 6 603 000.00 ГРН 19.02.2019

17:46:21
 
Собчишин Роман Юліанович 7 200 000.00 ГРН 19.02.2019

17:49:21
 
Куліковський Ярослав Андрійович 7 800 050.00 ГРН 19.02.2019

17:52:21
 
Стрельченко Валерій Анатолійович 8 000 000.00 ГРН 19.02.2019

17:55:21
 
Прошутинський Тимур Валентинович 9 009 000.00 ГРН 19.02.2019

17:58:21
 
Соляр Сергій Мирославович 10 600 000.00 ГРН 19.02.2019

18:01:21
 
Оливко Василь Йосипович 10 003 333.00 ГРН 19.02.2019

18:04:21
 
ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКУЛИНЕЦЬКЕ"

11 100 000.00 ГРН 19.02.2019
18:07:21

 
Мойсюк Любов Василівна 10 520 000.00 ГРН 19.02.2019

18:10:21
 
Чабан Роман Іванович 11 000 000.00 ГРН 19.02.2019

18:13:21
 
Венгринович Юрій Олександрович 12 200 000.00 ГРН 19.02.2019

18:16:21
 
Берездецький Юрій Миронович 12 200 500.00 ГРН 19.02.2019

18:19:21



 
Патрик Соломія Петрівна 12 200 900.00 ГРН 19.02.2019

18:22:21
 

Переможець електронного аукціону: Патрик Соломія Петрівна

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________

Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт

Найменування банку: Головне управління Державної казначейської служби України у
Тернопільській області, реквізити банку: МФО: 838012, Номер рахунку: 37186006004492, ЄДРПОУ:
37519833



Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 19.02.2019 18:22:29

Переможець торгів: Патрик Соломія Петрівна

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону
подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: Управління обліку та контролю за використанням комунального майна
Тернопільської міської ради

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


